Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Lames X-PRO

Modéles

XP-740 & XP-740TRC XP-862 & XP-862TRC
XP-800 & XP-SOOTRC XP-992 & XP-992TRC
XP-860 & XP-S60OTRC XP-920-98 & XP-920-98TRC
XP-920 & XP-920TRC XP-980 & XP-9S0TRC

XP-1040 & XP1040-TRC
No. C1303 02/00



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2000

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

[=Y

oo ~NO O~

Sujet Page
8 oo (1T o] o OSSP RUSSSTR 5
Lo | ] (USROS 6
SECUNTE JENEIAIE ..ottt st et sre e e e re e 6
SECUNIE A I'OPEIALION ..o 6
SECUNTE A I'ENIITELIEN .ot re s re s 7
SECUNITE AU trANSPOIT ... .ecvieieiie ettt sttt re e e e besreaneens 7
SECUNIE A I'ENIFEPOSAGE .. veveeveitiiie ettt sttt e be e e e sresreenae st 7
T (oot ] | F=T o TSP TPR 8
AULOCOTANTS B SECUNITE ......ecviiiicieeece ettt et nre s 8
AULOCOHANTS A'ENITELIEN .....iviiie e 8
MISE €N MAKCRE ...ttt e s r e te e s e besreere e e e tesneens 9
11 1 =T o SO SP 10
=T 0017 Vo -SSRSO 10
SPECITICALIONS ...ttt sae e et e be e e et e srearae e 11
[T (=l 0 (T o[- od TSSO 12
X-PRO XP-740, XP-800, XP-860, XP-920, XP-920-98 .........ccceririirrrriririnienennes 12
X-PRO XP-862, XP-992, XP-980, XP-1040 .......cccctrirrriririiriiieinesienieesesie e 16
COULBAUX B PALINS ....vevecvieie ettt sttt s e e besbeere e b e tesneeeesrenns 20
Cylindre 30TRO6 & 30TRO8 .......coiiiieiiieierierie e 22
LI o] T T o [T g - o[- SRRSO 23
(1= V=1 o -SSRSO 24






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre LAME X-PRO. Il contient plusieurs renseigne-
ments importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse avec la LAME X-PRO , et conser-
vez-le pour références futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse et la LAME
X-PRO devez vous familiariser avec les recommanda-
tions de sécurité et d'opération. Lisez attentivement,
soyez certain de comprendre et suivez ces recomman-
dations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Figure 1

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modeéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre LAME X-PRO dans I'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pieces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
vendeur le plus pres, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle fagon I'envoi
des piéces doit étre fait.

Le modeéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 2.

Figure 2

MODELE: st
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

N.B. Afin d'alléger le texte, le mot souffleuse est
employé pour désigner I'ensemble souffleuse et/ou
LAME X-PRO.

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!
SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant I'opération.

2) Sachez comment opérer tous les controles et comment
arréter la souffleuse et désengager les controles rapide-
ment.

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.
4) Enaucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 23.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes pres de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

6)

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de preés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventile.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a la
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est installé
correctement avant l'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de déneiger des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) Lorsque vous actionnez la LAME X-PRO, vérifiez que
personne ne se trouve a l'arriere de la souffleuse car
cette personne pourrait étre atteinte au visage par la tige
de proximité.

20) A l'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les reglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou est
entreposée la souffleuse.

Déposez la lame X-PRO sur le sol.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

\\\ ADANGER /7/.

Figure 3

Piece no.: A103

‘s )
A DANGER

7.

=

180-02651

Figure 5 Piece no.: 130-02651

Figure 6

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN
Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les

endroits ol vous devez graisser. Reférez vous a la
section "Entretien" pour plus de détails.

) _

Figure 7 Piéce no.: A 106



MISE EN MARCHE

La lame X-PRO a été congue pour s'ajuster aux souf-
fleuses installées a la plupart des modeles de tracteurs.
Pour chacun des modéles de tracteurs, I'angle de
levage du 3 points varie et influence le fonctionnement
de la lame X-PRO. Si le couteau et les patins de la
lame X-PRO ne sont pas dans la position requise au
sol, des problémes d'usure prématurée des patins
peuvent survenir et les cotés peuvent rainurer le
revétement de sol. 11 est trés important d'ajuster
adéquatement votre lame X-PRO avant de I'utili-
ser.

AJUSTEMENT D'UNE LAME X-PRO

1) Ajuster l'attachement supérieur du 3 points de
votre tracteur (s'il est ajustable) a la position la
plus haute. Ceci procure une inclinaison moindre
lors du levage (diminution de I'angle H).

2) Soulever la souffleuse a I'aide du 3 points du
tracteur et abaisser la lame X-PRO au maximum
(les cylindres D de la lame doivent étre étirés au
maximum). Ensuite abaisser la souffleuse jusqu'a
ce gu'elle soit supportée entierement par la lame
X-PRO.

3) Utiliser deuxclés 1 1/2" pour ajuster les fixations des
cylindres B et obtenir une hauteur approximative de
10" sous le couteau de la souffleuse A (12" pour les
modéles XP-740(TRC) et XP-800(TRC)).

4)

5)

Vérifier que le patin court du tivar ou le patin en
acier pour les autres modeéles est paralléle au sol
ou léegérement relevé du cété du tracteur F.
ATTENTION: Aprés avoir ajusté les deux
cylindres, positionner les deux ajustements B bien
droit avec la main du cylindre D pour permettre un
mouvement libre du cylindre.

Relever la souffleuse de quelques pouces et
vérifier que la lame est bien paralléle au sol G.
Corriger s'il y a lieu a l'aide des ajustements des
cylindres B.

Relever la souffleuse et pivoter la lame X-PRO le
plus haut possible. Les cotés E doivent étre bien
appuyeés sur les butées C. Une valve de relache-
ment a été prévue pour protéger le mécanisme
lorsque la lame appuie sur les butées. Si la pres-
sion de cette valve est ajustée trop basse, la lame
X-PRO peut remonter légérement lorsqu'on
descend rapidement la souffleuse sur la lame. Pour
un ajustement optimal, serrer la vis d'ajustement
au maximum et ensuite dévisser d'un demi-tour.

170-02211




E Gl

ENTRETIEN

ENTREPOSAGE

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

4) Verifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 23.

1)
2)
3)

4)

5)

6)

-10 -

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.
Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Nettoyer la souffleuse.

Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pieces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

Couteau et Couteau et Couteau et
MODELES Poids (Ibs) patins en patins en acier au patins en
acier standard carbone (T1) TIVAR

XP-740 694
LXST-74 LXHD-74 LXTV-74

XP-740TRC 705

XP-800 716
LXST-80 LXHD-80 LXTV-80

XP-800TRC 729

XP-860 750
LXST-86 LXHD-86 LXTV-86

XP-860TRC 763

XP-862 770
LXST-86 LXHD-86 LXTV-86

XP-862TRC 783

XP-920 819
LXST-92 LXHD-92 LXTV-92

XP-920TRC 835

XP-920-98 831
LXST-98 LXHD-98 LXTV-98

XP-920-98TRC 847

XP-992 880
LXST-92 LXHD-92 LXTV-92

XP-992TRC 904

XP-980 886
LXST-98 LXHD-98 LXTV-98

XP-980TRC 910

XP-1040 897
LXST-104 LXHD-104 LXTV-104

XP-1040TRC 921

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-11 -



X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

170-02011




X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

ONNOOOCOO P, WON= =

10
11
12
13
14
14
15
16
16
17
17
18

19
19
19
19
19
19
19
20
21
22
22
23
23
23
24
25
26
27
28
28

110-09423
110-08653
std.

8345

8346
110-09393
110-09243
160-04421
130-10411
130-09821
std.

160-04371
160-06501
160-04401
std.
std.
std.
120-01833
120-01943
160-04391
110-09382
110-09234
std.
std.
std.

140-07023
140-07043
140-06993
140-07683
140-07723
140-07713
140-07733
51421
51472

30 TR 06
30 TR 08
190-02372
190-02362
190-02322
15855x8
140-08882
C3409x8
140-09401
110-09381
110-09233

DESCRIPTION

COté pivotant droit .....ccooeiiiiiiii i e
COté pivotant droit ......ooeiiiii i i e e
Graisseur 1/4"-28 droit ...cceiiiiiii i
Rondelle d’espacement 2" d.i. x 3" d.e. x 14g épaisseur............
Bague de retenue 2" ... s
YT

Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3/4" longueur...............c.cc.e....
Barre de transfert.....ccoviiiiiiii
Barre de transfert .....c.ooviiiiiiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou

& rondelle de blocage .......ccoviiiiiiiii
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3 3/16" longueur ....................
Coussinet 2 1/2" d.i. x 2 3/4" d.e. x 3 3/16" longueur ..............
Coussinet 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1 1/2" longueur ......................
Rondelle plate 1" .o
Ecrou crénelé 1"-14 x 9/16" EPaiSSEUT ......cevvvereeereeeeeineeeennnsns.
Goupille fendue 5/32" x 2" IONQUEUT ....viviiiiiiiiiiii i
Coté d'attache droit .....ocevvriiiiii
Coté d'attache droit .....ocevvriiiiii
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1" longueur ......................
Levier du cylindre droit ......cooviiiiiiiiiii
Levier du cylindre droit ......cooviiiiiiiiiii
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig +

écrou a blocage de nylon & rondelle plate .........cccooeviiiiiiiinns
Renfort (modeéle régulier et TRC) ..covvviiiiiiiiiiiiiiic e
Renfort (modeéle régulier et TRC) ..oovviiiiiiiiiiiiiiiiiici e
Renfort (modeéle régulier et TRC) ..oovviiiiiiiiiiiiiiii e
Renfort (modéle régulier seulement) ........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiiiiin,
Renfort (modéle TRC seulement) ......ccooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiic i
Renfort (modéle régulier seulement) ........ccooovviiiiiiiiiiiiiiiins
Renfort (modéle TRC seulement) .......oooeviiiiiiiiiiiiiiiii i
Axe de chape 1" di@...ccoiiiiiiiiiii i
Agrafe pour goupille d'attelage .........cooieiiiiiiii
Cylindre hydraulique 3" X 6" COUISE ....ccvviiiiiiiiiiiii e eaaenn,
Cylindre hydraulique 3" X 8" COUISe ....cccvviiiiiiiiiiiii e,
Boyau 3/8" x 49" Ig + 2 adapteur 6U-108 .........coocvviiiiiiiinnnnnn.
Boyau 3/8" x 52" Ig + 2 adapteur 6U-108 ..........cocevviiiiiiinnnnnn.
Boyau 3/8" x 55" Ig + 2 adapteur 6U-108 .........coceviiiiiiiinnnnnns
Adapteur en «T» 1/2" tournant ........ccceiiiiiiiii i e
Attachement des boyauX ......cceviuiiiiiiiiii i
Coude 90 deg. 1/2" NPT M.F. .o
Plaque de retenue 1/4" x 2" x4 5/16" ..ot
Levier du cylindre gauche ...........ccoiiiiiiii i
Levier du cylindre gauche ...........ccoiiiiiiii i

— XP-800

= NNNN NN P NP 2, PpO

=N

NP

N

= =N =W,

QTE
o (=]
3 o
% %
1 -
-1
0 10
4 4
4 4
1 -
-1
4 4
2 -
-2
2 13
2 -
-2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 -
-1
2 2
1 -
-1
2 -
)
2 2
2 -
-2
-2
4 4
8 8
2 -
-2
4 -
- 4
3 3
1 1
2 2
1 1
1 -
-1

A=, A DO -—= XP920-98

NNMNNNONDN D W N

N =

—_

N

N OB NN

N - WP,



X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

29

30
30
31
31
32
33
33
34
34
356

36

37
37
38
38
39
39
39
39
39
40
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
43
44

45
46

47
48
49
49
49
49

std.

110-10141
110-10101
120-01834
120-01944

Std.
110-09394
110-09244
110-09424
110-08654

std.

std.

140-07221
140-07691
130-10701
130-11041
190-02462
190-02452
190-02442
190-02212
190-02522

std.
110-09561
110-09551
110-09541
110-09531
110-09191
140-07321
140-07311
140-07301
140-07291
140-06431

std.

std.

190-02193
std.

140-06161
190-02222
110-09522
110-09512
110-09502
110-09492

DESCRIPTION

Boulon a téte plate hexagonale 7/16" NC x 1 1/4" Ig +

écrou a blocage de nylon ..o
Garde chalne du deSSUS ......ouiuiiiiieiiii e
Garde chalne du deSSUS ......ouiuiiiiieiiii e
Coté d’attache gauche ......cccoiiiiiiiii i
Coté d’attache gauche ......cccoiiiiiiiii i
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............
PIivOt QAUCKE ...
PIvOt QAUCKE ..
Coté pivotant gauChe ...oo.iiii i
Coté pivotant gauChe ...oo.iiii i
Boulon a charrue 7/16" NC X 1 1/4" Ig + .coiviriiiiiiiiiiiiienene
écrou & rondelle de blocage .......ccoceviiiiiiiiiiiii
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig +

écrou a blocage de nylon & rondelle plate .........cccoeviiiiiiiiennnnn.
Membre de la butée de toile .........cccoviiiiiii
Membre de la butée de toile .........coooiiiiiii
Angle de la butée de toile ........oooeviiiiiiiiiii
Angle de la butée de toile ........oooeviiiiiiiiiii
Toile 34" X B3
Toile 34" X B L
Toile 34" X BB e
T0ilE BB X 7T e
T0IlE BB X 77 e
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ................
Guide de toile pivotant 53" longuUEUr .......cocvviiiiiiiiiiiiieeee
Guide de toile pivotant 59" lonQUEUr ......ccocviiiiiiiiiiiiieene
Guide de toile pivotant 65" loNQUEUr ......ccvviiiiiiiiiiiiiiiiieene
Guide de toile pivotant 71" IONQUEUN ......covviiiiiiiiiiiiiiiiiieeene
Guide de toile pivotant 77" IONQUEUT ......covviiiiiiiiiiiiiiiieeaene
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 53" longeur ..................
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 59" longeur ..................
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 65" longeur ..................
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 71" longeur ..................
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 77" longeur ..................
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ................
Boulon de chassis 1/2" NC x 1 1/2" Ig +
écrou a blocage de nylon

Tige de ProXimitee .....ccoieeiiiiiii i e aaeas
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de nylon

& rondelle Plate ...ooeeiiiii i e
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" x 10" longeur .......
Toile du COIN QAaUChE ..o e
Pelle 75 1/2" [argeur ......ceieiii i
Pelle 81 1/2" [argeuUr ....cuveiieie e eeas
Pelle 87 1/2" [argeuUr ....cuveiie e e
Pelle 93 1/2" [argeuUr ....cuveiii e e

g 38
~o®
o -8
X x
4 4
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
2 2
4 4
2 2
1 1
’| -
-1
3 3
1 -
-1
2 -
-2
12 12
2 2
2 2
6 6
2 2
1 1
’| -
-1

QTE
2 8
® o
o o
X X
4 3
1 -
-1
’| -
-1
2 2
‘] -
-1
’| -
-1
2 2
4 4
2 -
-2
1 -
-1
‘] -
-1
3 3
‘] -
-1
2 -
-2
14 16
2 2
2 2
6 6
2 2
1 1
’| -
-1

XP-920-98

=, =, I N= =W

N

N B



X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

49
50
51
52
52
52
53

54

55

56
57
58
58
59

110-08362
190-02221

std.
130-10712
130-10722
130-11052

std.

140-07662

Std.

8351
110-12321
140-06091
140-09161

Std.

DESCRIPTION

Pelle 99 T/2" 1argeur . .ouee i
Toile du CoIN droit ..o
Rondelle plate 7/16" (TRC seulement) .......ccocvvviiiiiiiiiiiiinninnnne.
Dalle 12" de largeur x 22 1/2" longueur (TRC seulement) ..........
Dalle 12" de largeur x 26 1/2" longueur (TRC seulement) ..........
Dalle 12" de largeur x 31" longueur (TRC seulement) ................

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon

(TRC SEUIBMENT) ettt et
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 7 1/4" Ig

(TRC SEUIBMENT) ettt et
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon

(TRC SEUIBMENT) .. ettt
Clapet de décharge 1/2" (JL-50) ...oviviiiiiiiiiiiii e
Ajustement du cylindre ...
Clé 5/8" X B/8" X B" g tueueeieiiii e
Clé 3/4" X /4" X B g teiueeiniiii e
ECIOU T1"-T4 oot

-15-

XP-800

T

A AN,

QTE

A AN,

XP-920

PP NN W

A = = XP-920-98

PP NN



X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

170-02201




X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

ONNNODO PR WN= ==

10
11
12
13
14
14
14
15
16
16
17
17
18

19
19
19
19
19
19
19
20
21
22
22
23
23
23
23
24
25
26

110-09583
110-10283
110-09163
std.

8345

8346
110-09393
110-09243
160-04421
130-10752
130-11522
130-08932
std.

160-04371
160-06501
160-04401
std.
std.
std.
120-01903
120-02053
120-01693
160-04391
110-09382
110-09234
std.
std.
std.

140-06993
140-07683
140-07723
140-07053
140-06733
140-07063
140-06803
51421
51472

30 TR 06
30 TR 08
190-02372
190-02362
190-02322
190-02332
15855x8
140-08882
C3409x8

DESCRIPTION

COté pivotant droit ...oceeieiiiiii e e
COté pivotant droit ...ocuuieiiiii i e
COté pivotant droit ...ocuuieiiiii i e
Graisseur 1/4"-28 droit .....ouveiiei i
Rondelle d’espacement 2" d.i. x 3" d.e. x 14g épaisseur.................
Bague de retenue 2" ...
PIVOT Aroit cv e
PIVOT Aroit cv e
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3/4" longueur............ccccevieiiennnnn.
Barre de transfert .....ccoiiiiii i
Barre de transfert.....cciiiiiii i
Barre de transfert.....cciiiiiii i
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou &

rondelle de blocage ...
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3 3/16" longueur ...............ccceenens
Coussinet 2 1/2" d.i. x 2 3/4" d.e. x 3 3/16" longueur ...................
Coussinet 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1 1/2" longueur ............cccccvennnne.
Rondelle plate 1" .o s
Ecrou crénele 1"-14 X 9/16" €PAISSEUN .....uveeevereeeeeeeeeeieeeeeieeenennns
Goupille fendue 5/32" x 2" loNQUEUT ......ccoviiiiiiiiiiiii e
Coté d'attache droit ......oeoeieiiiii i
Coté d'attache droit ......ccveiiiiiii i
Coté d'attache droit ......ccveiiiiiii i
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1" longueur ...............cceevuvnnnn.
Levier du cylindre droit ......cccoiieiiiiiii s
Levier du cylindre droit ......cccoiieiiiiiii s
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ........
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon...
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon &

rondelle Plate ...oo.viiii i e
Renfort (modéle régulier et TRC) ..viiiiiiiiiiiii e
Renfort (modéle régulier seulement) .......cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiceeees
Renfort (modéle TRC seulement) .......cooeviiiiiiiiiiiiiiicecece e
Renfort (modéle régulier seulement) .......cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiic e
Renfort (modéle TRC seulement) .......cooeviiiiiiiiiiiiiiic e
Renfort (modéle régulier seulement) .......cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiic e
Renfort (modéle TRC seulement) .......cooeviiiiiiiiiiiiiiic e
Axe de chape 1" dia. .cciiiiiii i e
Agrafe pour goupille d’attelage. .....cooviiiiiiiiiiiiii
Cylindre hydraulique 3" X 6" COUISE. ...iiiiiiiiiiiiiii i eieeeviaaans
Cylindre hydraulique 3" X 8" COUISE. ...iiiiiiiiiiiiiiii i viee e
Boyau 3/8" x 49" Ig + 2 adapteur 6U-108. ......ccoovvviiiiiiiiiiiienn
Boyau 3/8" x 52" Ig + 2 adapteur 6U-108. ......ccovvvviiiiiiiiiiiiienn
Boyau 3/8" x 55" Ig + 2 adapteur 6U-108. ......ccovvvviiiiiiiiiiiiienn
Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteur 6U-108. ......ccocvvviiiiiiiiiiiiienns
Adapteur en «T» T/2" toUrNaNT. . .oiuiieii e
Attachement des boyauX ......ccooiiiiiiiiiiii
Coude 90 deg. 1/2" NPT M.F. .o

-17 -

N YD =2 PO = XP-992

PN =, NN W

—_

N

NN DN

1 'b 1 N 1 m # 1

N —= W

QTE

o
o <
[+] o
® <
o o
X X
1 1
0 10
4 4
4 4
1 1
4 4
2 2
313
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
2 2
1 1
2 2
2 2
2 -
2 -
-2
-2
4 4
8 8
2 2
4 -
- 4
3 3
1 1
2 2



X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

27
28
28
29

30
30
31
31
31
32
33
33
34
34
34
35
36
36
36
37
38
39
39
39
40
41
41
41
42
42
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49
49
50
51
52
52
52

140-09401
110-09381
110-09233

std.

110-10141
110-10111
120-01904
120-02054
120-01694

Std.
110-09394
110-09244
110-09584
110-10284
110-09164

std.
110-09601
110-10301
110-08811
190-02351

std.
190-02472
190-02602
190-02242

std.
110-09541
110-09531
110-09191
140-07301
140-07291
140-06431

std.

std.
190-02193

std.
140-06161
190-02222
110-09502
110-09492
110-08362
110-09332
190-02221

std.
130-10722
130-11551
130-10281

DESCRIPTION

o

&

X
Plaque de retenue 1/4" X 2" X 4 5/16" .ooriiiiiiiiii e 1
Levier du cylindre gauche ........cooiiiiiiiiii e 1
Levier du cylindre gauche ........cooiiiiiiiii e -
Boulon a téte plate hexagonale 7/16" NC x 1 1/4" Ig +
écrou a blocage de Nylon .......coiiiiiiii i 4
Garde chalne dU deSSUS .....cuiuieiiiitii e eens 1
Garde chalne dU deSSUS .....cuiuieiiiitii e eens -
Coté d’attache gauche .....c.oooiiiiiiii 1
Coté d’attache gauche .....c.oooiiiiiiii -
Coté d’attache gauche .....c.oooiiiiiiii -
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ................. 2
PIVOT QAUCKE .o e 1
PIVOT QAUCKE .o e -
COté pivotant gauUChE ...ovuieii i 1
COté pivotant gauUChE ...ovuieii i -
COté pivotant gauUChE ...ovuieii i -
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .............. 2
Membre du support de toile.......ooiieiiiiiii 2
Membre du support de toile.......ooiiiiiiiiiii -
Membre du support de toile.......ooiiiiiiiiiii -
Ressort a extension 3/4" d.e. X 4 1/2" Ig. oviviiiiiiiiiiiiiieees 2
Ecrou a blocage de nylon 1/2" NC.........uuvueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennns 4
Toile 29" X BB e e 1
Toile 3T T/ 2 X T e -
T0IlE B3 X 77 e -
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..................... 3
Guide de toile pivotant 65" IONQUEUN .....oceiviiiiiiiiiiiiicei e 1
Guide de toile pivotant 71" IONQUEUN .....iviuiiiiiiiiiiiieeeee e -
Guide de toile pivotant 77" IONQUEUN .....ccviuiiiiiiiiiiii i eeaaaaen -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 65" longeur ....................... 2
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 71" longeur ................ccueee. -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 77" longeur .................oue.. -
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..................... 14
Boulon de chassis 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon. 2
Tige de ProXimitEe. .oviiiiiii i 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate. 6
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" x 10" longeur. ........... 2
Toile du COIN QAUChE ..o e 1
Pelle 87 1/2" JargeUN ....cueeii et e e 1
Pelle 93 1/2" [argeUN ....cueeiii et -
Pelle 99 1/2" [argeUr ....cue e -
Pelle TO5 1/2" 1argeuUr ...veieie et ens -
Toile du CoIN droit .....cieiiei e 1
Rondelle plate 7/16" (TRC seulement) .......ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeenn 4
Dalle 12" de largeur x 26 1/2" longueur (TRC seulement) ............... 1
Dalle 15 3/4" de largeur x 30 1/4" longueur (TRC seulement) .......... -
Dalle 15 3/4" de largeur x 36 1/4" longueur (TRC seulement) .......... -

-18 -

= = XP-992

w

W =, 0 AN, 2, NN s -

-

= 0 =2 NODNNOO D N

P

—_

QTE

o
o <
[+] o
® <
o o
X X
1 1
1 1
3 3
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
1 1
3 3
1 1
2 2
6 16
2 2
2 2
6 6
2 2
1 1
‘] -
-1
1 1
4 4
1 1



X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

53

54

54

55

56
57
58
58
59
60
61
62
62
62
63
63

std.

140-08022

140-06782

std.

8351
110-12321
140-06091
140-09161

Std.
110-08621
std.
130-10811
130-11511
130-10201
std.
std.

DESCRIPTION

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon

(TRC seulement)
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 5" Ig
(TRC seulement)
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 8 3/4" Ig
(TRC seulement)
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon
(TRC seulement)
Clapet de décharge 1/2" (JL-50)
Ajustement du cylindre
Cle 5/8" x 5/8" x 3" Ig
Clé 3/4" x 3/4" x 3" Ig

Ecrou 1"-14

Penture du membre du support de toile
Boulon 1/2" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon
Angle de support de la toile 1 1/2" x 2 1/4" x 65" Ig
Angle de support de la toile 1 1/2" x 2 1/4" x 71" Ig
Angle de support de la toile 1 1/2" x 2 1/4" x 77" Ig

Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon. ................

Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage

-19 -

XP-862

XP-992

N

= NN NN, W

QTE

XP-980

N

—_

P NN NN, W

H ., =

N XP-1040

—_

P NN NN, W

]



COUTEAUX ET PATINS

170-02001




COUTEAUX ET PATINS

COUTEAUX ET PATINS LXST (Acier standard)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXST 74 80 86 92 98 104
1 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ccceeun.... 6 6 6 6 6 6
2 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Iy + écrou & rondelle de blocage ...........ccevrevereunne. 6 6 6 6 6 6
3 Std. Boulon 7/16™ NC x 1 1/2" Iy + écrou a blocage de nylon ..........ccceeereeeereererererenennene 7 8 9 9 10 10
5 140-07201 Couteau acier standard 3/8" X 4" X 69 3/4" 17 .....eeeererererereree e T - - - -
5 140-07191 Couteau acier standard 3/8" X 4" X 75 3/4" 17 ceuereueereorerererereeree et -1 -
5 140-07181 Couteau acier standard 3/8" X 4" X 81 3/4" 17 c..curureurereereeereeereeeree et S
5 140-07171 Couteau acier standard 3/8" X 4" X 87 314" 1g c..cuveeeerereerereereeereeeresesesesesseessessnennes - -1
5 140-06341 Couteau acier standard 3/8" X 4™ X 93 314" 15 c.uvvevrrerereererreresreressereseseasesessessssenenes T B
5 140-06831 Couteau acier standard 3/8" X 4™ X 99 314" 15 c..vrevererereererrerenseressereseseasesessessssenees - -
6 110-09174 Patin acier standard droit ............cococreeereeeerresessreeesesse s nannns T 1 1 1 1 1
9 110-09173 Patin acier standard gAUCRE ...........oceceereeereesireresesteere e T 1 1 1 1 1
COUTEAUX ET PATINS LXHD (Acier CHT360)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXHD 74 80 86 92 98 104
1 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Iy + écrou & rondelle de blocage........................ 6 6 6 6 6 6
2 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Iy + écrou & rondelle de blocage ...........ccovrevereunne. 6 6 6 6 6 6
3 Std. Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccveevereuncne. 7 8 9 9 10 10
4 130-10691 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 89 3/4™ Ig ..vveueeeerereererseresereseseesessssenssseseseasenes T - - -
4 130-10681 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 75 3[4" Ig ceueeureeree et -1 -
4 130-10671 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 81 3/4" Ig ceuereueererereree et - -1
4 130-10661 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 87 3[4" Ig euvereurerereeeeereereeireeereeeereeineees S
4 130-10171 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 93 3/4™ 17 .uvveereeererreresereeeresereesesessesssseseseanens T B
4 130-10321 Couteau acier CHT360 1/2" X 4" X 99 3/4" Ig c..veureeerereereeeresereseseesesssrenssseseseanenes - -
7 110-09184 Patin acier CHT3B0 droit .........ocoeeeeererrerereresereseseeseseesesssesssesesessesessesssessssessessanes T 1 1 1 1 1
8 110-09183 Patin acier CHT360 QAUCNE .......ccocovuveeerieerireertreressssee st sss st ssssssnanans T 1 1 1 1 1
COUTEAUX ET PATINS LXTV (TIVAR)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXTV 74 80 86 92 98 104
10 Std. Boulon a téte plate a 6 pans creux 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou mince.........cccrvue.. 2 2 2 2 2 2
1 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Iy + écrou & rondelle de blocage........................ 8 8 8 8 8 8
12 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........cccereun.... 2 2 2 2 2 2
13 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Iy + écrou & rondelle de blocage ...........ccevereeverennne. 6 6 6 6 6 6
14 140-08831 Tige de maintien du patin TIVAR 5/16" x 1 1/4" X 11 5/8" Ig c..cevveererererererereerereaens 2 2 2 2 2 2
15 190-03352 Patin TIVAR droit 11 5/8" I ....cueueeueeeeeeeeeeeeeeeeeeetee st ses s sss e snsanens T 1 1 1 1 1
16 190-03351 Patin TIVAR gauche 11 5/8" Ig .......ccecueeueereeeeeeeeeeeeeteeree et ss e ssanens T 1 1 1 1 1
17 190-02432 Couteau TIVAR 1" X 3 1/2" X 75" 1§ cueeeeeeereeeeeteeteeteeeeseesesestesses st seeaneans T - -
17 190-02422 Couteau TIVAR 1" x 3 1/2" x 81" Ig -1 -
17 190-02412 Couteau TIVAR 1" x 3 1/2" x 87" Ig -1
17 190-02402 Couteau TIVAR 1" x 3 1/2" x 93" Ig S
17 190-02312 Couteau TIVAR 1" x 3 1/2" x 99" Ig T
17 190-02342 Couteau TIVAR 1" X 3 1/2" X 105" 10 c.ucuuereeeereeeeeeeeteeeeeeeeaeeeeeee s s sesss st sennns - -
18 130-10652 Angle de maintien du couteau TIVAR 72 3/4" 1g ....cvererereneeerresererserresseeressesreaeane T - - -
18 130-10642 Angle de maintien du couteau TIVAR 78 3/4" 1g ....cvereurerereeeereeneereeseeresseesessesseanenns -1
18 130-10632 Angle de maintien du couteau TIVAR 84 3/4" 1g .....cveeeeecereereereereereeneeressesressesreeens S
18 130-10622 Angle de maintien du couteau TIVAR 90 3/4" 1g ....ccrereeereereeeereereereeseeressessenseareeenns T
18 130-10192 Angle de maintien du couteau TIVAR 96 3/4" 1g .....cocrererenrererererrernernerseenesseereaenne - 1 -
18 130-10332 Angle de maintien du couteau TIVAR 102 3/4" 19 ...ccverereneereereeereeereeeeereeeseeees - -
19 Std. Boulon 7/16" NC x 2 1/4" I + écrou a blocage de nylon ..........cccooeueeeeveeerreccrvcnennne. 7 8 9 9 10 10
20 140-08841 Tige de maintien du patin TIVAR 5/16" x T 1/4" X 6 7/16" 1§ eevererererererereerererrenene 2 2 2 2 2 2
21 190-03362 Patin TIVAR droit 6 7/16"Ig ...... T 1 1 1 1 1
22 190-03361 Patin TIVAR gauche 6 7/16" Ig T 1 1 1 1 1




CYLINDRES 30TR06 & 30TRO8

REF.

CoNOOOaPRWN =

N W G G N QL G Y
NOOOapr,WNN-==-O0

NI*
NI*

170-01641

N
N\
DA

N
A
§\

&\

16 1/4” (30 TR 06)

# DE PIECE

voir RK30TR
voir RK30TR
voir RK30TR
voir RK30TR
voir RK30TR
voir RK30TR
voir RK30TR
492810
129110
492520
492868
492864
491736
491738
492812
std.

std.
492276
492278
492652
8183
RK30TR

20 1/4" (30 TR 08)

DESCRIPTION QT
3
x
®
JOINT BLANCINE Lot 2
Rondelle d'épaulement .......coieiiiiiiii i 2
JOINT BLANCNE (..o e 1
JOINT BLANCNE (..o e 1
JOINT BLANCNE (..o e 1
Rondelle d'épaulement .......cooiiiiiii i 1
RaAC U .. 1
Fourche pour tube 3" ... 1
ECIOU B/4™ INF ..ottt e e e e e e e e e e n s 1
Piston 3" diamElre «ouoiviieii e 1
Tige du piston 1 1/4" diametre ......ccoeiiniiiiii e 1
Tige du piston 1 1/4" diametre .......ccoeiieiiiiii e -
TUDE B iaM I ettt 1
TUDE B iaM I ettt -
B K= = o 1o LU (U] 1T 1
Boulon 3/8" NC X 2 T/4" Ig 4+ ECrOU ...couiuiniiiiiii i 1
ECIOU 3/8" INC ..o eee ettt et e e e e e e e e e e e et 8
Tige filletée 3/8" NC ..o e 4
Tige filletée 3/8" NC ..o e -
Fourche pour tige T /4" e 1
Axe de chape 1" diameétre + goupille .......coviiiiiiii e 2
Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend #1, 2, 3,4, 5,6 & 7).......... 1

-22 -

m

—_

N S I N N o o B



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES),

Grade 8*

O ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newtonmetres| Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7116 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 515.3 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
§ . _ Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
§ é g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~

é 3 3" 6_‘@ Livre pieds | Newton métres| Livre pieds | Newtonmeétres| Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252  277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20  UNF 1.5 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-23-




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifie.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

=24 -












This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWW.pronovost.qc.ca



	#2000 à #2199
	Retour index général

	Retour index X-PRO,PXP et PXPL
	XP-740, XP-800, XP-860, XP-920, XP-920-98
	XP-862, XP-992, XP-980, XP-1040
	COUTEAUX ET PATINS
	30TR06, 30TR08
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

